
UCHWAŁA NR 502/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j. ) w związku z art. 86l ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z póź. zm.) 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 129/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 
2020 r. w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu 
się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, zmienionej 
Uchwałą Nr 180/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 czerwca 2020 r., 
wprowadza się następującą zmianę: 

Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Wicestaroście, Sekretarzowi oraz 
Skarbnikowi Powiatu Chodzieskiego, Kierownikom jednostek organizacyjnych 
wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały, a także Kierownikom Wydziałów oraz 
osobom zajmującym samodzielne stanowiska w Starostwie Powiatowym w Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 
 

   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
 Członkowie Zarządu:  

  1. Kinga Buszkiewicz …………………………..... 
 

   
  2. Magdalena Jankowska …………………......… 

 
   
  3. Adrian Urbański …....……………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4958454F-F332-4391-968A-414D7B32B99F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Jednostki organizacyjne Powiatu Chodzieskiego  

objęte wewnętrzną procedurą w zakresie  
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 

informacji o schematach podatkowych 
 
 

Lp. Nazwa jednostki Adres 

1. 
Powiatowe Centrum Usług Wspólnych                   

w Chodzieży 

ul. Wiosny Ludów 14A,                          

64-800 Chodzież 

2. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary       

w Chodzieży 
ul. Żeromskiego11, 64-800  Chodzież 

3. 
Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego                          

w Ratajach  

ul. Chodzieska 9, Rataje 

64-800 Chodzież 

4. 
Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego                     

w Chodzieży 
ul. Wyszyńskiego 1, 64-800 Chodzież 

5. 
Centrum Kształcenia Zawodowego                             

w Chodzieży 
ul. Wyszyńskiego 2, 64-800 Chodzież 

6. 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii 

Grzegorzewskiej w Chodzieży 
ul. Strzelecka 11, 64-800  Chodzież 

7. 
Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza 

Korczaka w Chodzieży 
ul. Staszica 17 A, 64-800 Chodzież 

8. 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna                 

w Chodzieży 
ul. Składowa 5, 64-800 Chodzież 

9. 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                              

w Chodzieży 

ul. Wiosny Ludów 14A,                          

64-800 Chodzież 

10. Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży ul. Ujska 47, 64-800 Chodzież 

11. 
Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza 

„RODZINA” w Szamocinie  
ul. Staszica 3, 64-820 Szamocin  

12. 
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza nr 1       

w Studźcach 
Studźce 11,  64-830 Margonin 

13.  Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży ul. Składowa 3, 64-800 Chodzież 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 502/2023
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 20 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4958454F-F332-4391-968A-414D7B32B99F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 502/2023 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego  

z dnia 20.01.2023 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałani 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

W związku z podjęciem Uchwały NR XXXVIII/293/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z 

dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie likwidacji Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 

Wychowawczych w Szamocinie nastąpiła konieczność dostosowania wykazu jednostek 

organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego tj. usunięcia z wykazu zlikwidowanej jednostki. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.                        

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4958454F-F332-4391-968A-414D7B32B99F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-20T00:00:00+0100


		2023-01-20T00:00:00+0100


		2023-01-20T00:00:00+0100


		2023-01-20T00:00:00+0100


		2023-01-20T00:00:00+0100




